
CHAMPIONNAT FEDERAL 2021  - Doublettes

Bowling de LAON - Dimanche 26 septembre 2021 

Catégorie : HONNEUR  Féminines Aisne

Equipe Joueurs (es) 1 2 3 4
1ère 
série

5 6 7 8
2ème 
série

TOTAL 
Individuel 

Moy. ind.
TOTAL  
Equipe

Moy.  
Equipe

Clst

LEGRAND Guislaine 91 102 118 133 444 109 112 151 108 480 924 115,50

MOREL Muriel 118 121 98 113 450 118 111 106 138 473 923 115,38

Catégorie : Honneur  Masculins Aisne

Equipe Joueurs (es) 1 2 3 4
1ère 
série

5 6 7 8
2ème 
série

TOTAL 
Individuel 

Moy. ind.
TOTAL  
Equipe

Moy.  
Equipe

Clst

FRANCOIS Jean-Christophe 140 163 179 154 636 145 140 176 159 620 1256 157,00

MAILLARD Frédéric 158 160 132 175 625 179 143 150 179 651 1276 159,50

ENGELBORGHS Willy 112 129 140 105 486 100 114 148 151 513 999 124,88

JACQUET Alain 177 130 137 180 624 170 179 123 156 628 1252 156,50

SAINT-QUENTIN BUL'S

158,25

KINGS B.C.LAON

SAINT-QUENTIN BUL'S

115,441847

140,692251

1

1

2

2532


